
UCHWAŁA NR XXIX/855/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022r. poz.633; 
poz. 655; poz. 974; poz. 1079; poz. 2280 z 2023r. poz. 2770) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/270/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 listopada 2011 r.                  
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 
w Elblągu wraz z późniejszymi zmianami tj.: uchwałą Nr XIV/368/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 
24 kwietnia 2012r. zmieniającą Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum 
Rehabilitacji w Elblągu, uchwałą Nr XVI/421/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 czerwca 2012r. 
zmieniającą Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu, 
uchwałą Nr XXIX/837/2014 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2014r. zmieniającą Statut 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu, uchwałą Nr 
VII/84/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015r. zmieniającą Statut Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu, uchwałą Nr XIV/303/2016 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 17 marca 2016r. zmieniającą Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Centrum Rehabilitacji w Elblągu, uchwałą NrXXIII/445/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 stycznia 
2017r. zmieniającą Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 
w Elblągu, uchwałą Nr XXXIII/681/2018 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 22 marca 2018r. zmieniającą Statut 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu, uchwałą Nr 
VII/188/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 września 2019r. zmieniającą Statut Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 51CB8C78-D2AA-4EDC-8276-063B1FC4B166. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


